

((اطلاعیه بورس تحصیلی مجارستان ۲۰۱۸))

نظر به اقدامات و تلاش های بعمل آمده و پیرو مذاکرات بنیاد بورس دولت مجارستان با اعطای تعدادی بورس در مقاطع تحصیلات تکمیلی (ترجیحاً دکتری Phd) در رشته های تحصیلی مختلف برای سال تحصیلی ۲۰۱۹-۲۰۱۸ موافقت نموده است.

بر همین اساس و بنا به سیاستهای اعطایی بورس دول علاقمندان می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی:

(<https://apply.stipendiumhungaricum.hu>)

نسبت به ثبت نام اولیه در رشته ها و دانشگاه های مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (grad.saorg.ir) و رشته ها و دانشگاه های مورد تایید وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی (edd.behdasht.gov.ir)، اقدام نمایند.

شایان ذکر است پس از ثبت نام در سامانه فوق الذکر، ضروریست متقاضیان فرم شماره ۱ اطلاعات متقاضیان بورس دول (پیوست فرم ۱) را پس از تکمیل به دبیرخانه بورس دولت های خارجی اداره کل بورس و اعزام دانشجویان به آدرس پست الکترونیکی (bdiri@saorg.ir) از تاریخ ۱۰ دیماه ۱۳۹۶ برابر با ۳۱ دسامبر ۲۰۱۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۲۵ بهمن ۱۳۹۶ برابر با ۱۴ فوریه ۲۰۱۸ ارسال نمایند.

✓ بدیهی است پس از پایان مهلت مقرر به هیچ گونه درخواستی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

✓ لازم به ذکر است این ثبت نام به منزله ثبت نام اولیه می باشد و ارزیابی و تایید نهایی پذیرش متعاقباً اعلام خواهد شد.

✓ انتخاب متقاضیان برتر براساس سوابق تحصیلی، نمره زبان انگلیسی، سایر توانمندی های علمی و همچنین ارزیابی مصاحبه دانشگاه پذیرنده انجام می گیرد.

✓ طبق سیاست های کلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین اصلاح ماده ۳۵ معافیت تحصیلی مجلس شورای اسلامی

مورخ ۱۳۹۶/۶/۱۱ درخصوص متقاضیان دیپلمه برای ادامه تحصیل در دانشگاه ها را صرفاً محدود به دانشگاه های داخل کشور نموده است لذا بورس دولت های خارجی برای دوره های شروع از دیپلم (کارشناسی و عمومی رشته های پزشکی) در اولویت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نمی باشد.

✓ در سال جدید تحصیلی، امکان درخواست مرخصی حتی برای (یک یا دو ترم) وجود ندارد.



بسمه تعالی

فرم شماره ۱- اطلاعات متقاضیان بورس دولت های خارجی

اینجانب با مشخصات زیر تقاضای استفاده از بورس دولت مجارستان-۲۰۱۸ را دارم.

مشخصات فردی:

نام: نام خانوادگی: نام پدر: شماره شناسنامه: محل تولد:

تاریخ تولد: / / ۱۳ کد ملی: کد پستی: تلفن همراه:

تلفن محل کار: تلفن منزل:

نشانی کامل محل سکونت:

نشانی کامل محل کار:

نشانی پست الکترونیک:

مشخصات عمومی:

وضعیت تأهل: مجرد متأهل تعداد فرزندان:

وضعیت نظام وظیفه: خدمت کرده معافیت تحصیلی معافیت دائم مشمول خدمت تاریخ پایان خدمت:

وضعیت اینترگری: جانبازان رزمندگان آزادگان توضیحات:

وضعیت استخدامی: مربی کارمند محل خدمت:

سابقه شرکت در آزمون سراسری سازمان سنجش و آموزش کشور. دارد ندارد سال
در صورت قبولی در آزمون سراسری سازمان سنجش و آموزش کشور. سال قبولی مقطع

مذهب تابعیت

ممنوعیت استخدام در دستگاه های اجرایی و محرومیت از حقوق اجتماعی به موجب آراء مراجع قانونی و سابقه محکومیت کیفری؟
دارد ندارد

عدم اشتغال به ارتکاب اعمال خلاف شئون شغلی و تحصیلی در طول تحصیل یا زمان اشتغال
دارد ندارد

داشتن سلامت جسمانی و روانی و عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانی
دارد ندارد

نحوه اطلاع از بورس:

سایت اداره کل دانشگاه جراید دوستان و آشنایان سایر

➤ نکات قابل توجه:

- ✓ دانشجویانی که برای استفاده از بورس دولت های خارجی پذیرفته می شوند با تعهد و تضمین محضری که به دفتر حقوقی سازمان امور دانشجویان می سپارند حسب نیاز، پس از اتمام تحصیلات در موعد مقرر برابر مدتی که در خارج از کشور تحصیل کرده اند در داخل کشور خدمت کنند.
- ✓ مسئولیت هر گونه مغایرت اطلاعات و مدارک مورد نظر مانند معدل مدارک تحصیلی مورد نیاز و سایر، متوجه متقاضی بوده و در صورت اثبات تخلف، صلاحیت داوطلب در هر مرحله ای از پذیرش ابطال می گردد.
- ✓ درخواست برای بورس دول، هیچگونه حتی برای متقاضی محسوب نخواهد شد.
- ✓ حداکثر سن برای متقاضیان دوره کارشناسی ارشد ۳۰ سال و دکتری ۳۳ سال در زمان فراخوان می باشد.
- ✓ در صورت انتخاب، به متقاضی هیچگونه مزایا و امتیازی علاوه بر آنچه توسط پذیرنده بورس دول اعلام شده است تعلق نمی گیرد.
- ✓ دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم، کارشناسی، کارشناسی ارشد مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حداقل معدل تراز شده به ترتیب برای دوره های کارشناسی و ارشد ۱۵ و ۱۷ برای رشته های غیر پزشکی
- ✓ دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم، کارشناسی، کارشناسی ارشد مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حداقل معدل تراز شده به ترتیب برای دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد ۱۶ و ۱۸ برای رشته های پزشکی
- ✓ استفاده از بورس دولت های خارجی در طول دوران تحصیل هر فرد تنها یکبار امکان پذیر است.

تاریخ:

محل امضاء: